1

Протокол № 71/20 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

от 26.02.2020 г.

Выписка из Протокола № 71/20.

Внеочередного заседания очередного Президиума

РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 26 февраля 2020 г.

Начало заседания: 14 час. 00 мин., окончание заседания: 15 час. 40 мин.

Форма голосования: открытая.

Участвовали члены президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Быстрова Т.Н., Медведев А.М., Кустов О.В., Иванов В.А., Ионов Д.А.

Кворум для принятия решений президиумом РСОО «ФАРР Москвы»

имеется.

Ответственный секретарь: Кустов О.В.

Повестка дня:

1. Принятие отставки Председателя «Судейского комитета» и

утверждение нового Председателя «Судейского комитета»;

2. Ходатайство РСОО «ФАРР Москвы» о присвоении звания

Заслуженный Мастер Спорта России мастеру спорта России международного

класса Ершову М.С., мастеру спорта России международного класса Зюзину

П.А. и мастеру спорта России Зинченко М.И., в порядке исключения на

основании пункта № 11 Приказа Министерства спорта Российской Федерации

от 25.10.2017 г. № 919 «Об утверждении положения о присвоении почетных

спортивных званий» и в связи с недостаточным количеством стран,

принявшим участие на этих соревнованиях;

3. Утверждение судейской бригады на ОМРТ и городской турнир 15

марта 2020 года;

4. Утверждение изменений в календаре соревнований ФАРР Москвы;

5. Разное

Постановили:

1-й вопрос:

 - Принять отставку Председателя «Судейского комитета» РСОО «ФАРР

Москвы» Деркач Е.Н.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

2

Протокол № 71/20 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

от 26.02.2020 г.

Решение принято.

 - Предложено две кандидатуры на пост Председателя «Судейского

комитета» РСОО «ФАРР Москвы»: Сысоев Сергей и Панфёров Алексей.

1. По результатам голосования:

– Сысоев Сергей Николаевич: ЗА – Быстрова Т.Н. и Кустов О.В.

– Панфёров Алексей Игоревич: ЗА – Иванов Д.А., Ионов Д.А., Медведев А.М.

Решение принято. Председатель «Судейского комитета» РСОО «ФАРР

Москвы» Панфёров А.И.

2-й вопрос:

Ходатайствовать о присвоении Заслуженный Мастер Спорта России

следующим спортсменам:

- Ершову Михаилу Сергеевичу;

- Зюзину Павлу Александровичу;

- Зинченко Марии Игоревне.

Голосовали: «за» – 5, «против» – 0, «воздержались» – 0.

Решение принято.

 3-й вопрос:

 Поручить «Судейскому комитету» РСОО «ФАРР Москвы» в

кратчайшие сроки представить в Президиум для утверждения список

спортивных судей на ОМРТ и городской турнир 15 марта 2020 года, в

соответствии с Регламентом назначения спортивных судей РСОО «ФАРР

Москвы».

Голосовали: «за» – 5, «против» – 0, «воздержались» – 0.

Решение принято.

4-й вопрос:

3

Протокол № 71/20 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

от 26.02.2020 г.

 Утвердить перенос ОМРТ и Традиционного городского турнира с 07-08

марта 2020 года на 15 марта 2020 года. Новое место проведения

Многофункционального спортивного комплекса для занятия гимнастикой,

акробатикой, спортивными танцами, плаванием и общефизической

подготовкой «Жаворонки», ГБУ СШ №29 «Хамовники» Москомспорта.

Спортивный объект находится по адресу: Московская область, Одинцовский

муниципальный район с.п. Жаворонковское, с. Жаворонки, Минское шоссе 39

км.

Голосовали: «за» – 5, «против» – 0, «воздержались» – 0.

Решение принято.

Президент РСОО

«ФАРР Москвы»:                                                                        Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РСОО «ФАРР Москвы»:                                                             Кустов О.В.